11广告
2023年5月19日 星期五

值班主任：余兴锐 责任编辑：张曦元
版式：彭珍珍 校对：陈丽娜

省委党校新校区东侧

规划路市政工程项目补征

地坐落位于灵山镇，面积

7898.52 平方米，宗地四至

为：东至国有土地、南至美

兰区灵山镇东湖村委会、西

至中共海南省委党校、北至

国有土地；现通告确认为国

有土地。凡对该宗地存异

议者，自本通告发布之日起

15个工作日内携带相关权

源证明文件向我局美兰分

局主张权益，逾期我局将按

无主地处置，纳入政府储备

地入库。

特此通告。

联系人：吴勇，电话：

65725618。
海口市自然资源和规划局

2023年5月17日

海资规美兰〔2023〕389号

海口市自然资源和规划局

关于征询省委党校新校区东侧规划路市政工程项目
补征地土地权属异议的通告

顺达路（机场北路南段）市政工程项目坐落

位于灵山镇，共两个地块，分别为地块一面积

52520.30平方米，宗地四至为：东至国有土地、南

至琼山大道、西至国有道路、北至灵山镇本利经

济社；地块二面积 1876.5平方米，宗地四至为：东

至国有土地、南至国有土地、西至空地、北至国

有土地；现通告确认为国有土地。凡对该宗地

存异议者，自本通告发布之日起 15个工作日内

携带相关权源证明文件向我局美兰分局主张权

益，逾期我局将按无主地处置，纳入政府储备地

入库。

特此通告。

联系人：吴勇，电话：65725618。
海口市自然资源和规划局

2023年5月17日

海资规美兰〔2023〕388号

海口市自然资源和规划局

关于征询顺达路（机场
北路南段）市政工程项目
土地权属异议的通告

临空经济区全球消费品展示中心周

边配套道路项目拟用地坐落位于灵山

镇，共三个地块，分别为地块一面积

3512.04平方米，宗地四至为：东至灵山

镇集镇土地、南至灵山镇集镇土地、西至

国有道路、北至灵山镇集镇土地；地块二

面积 66.56平方米，宗地四至为：东至灵

山镇集镇土地、南至灵山镇集镇土地、西

至国有道路、北至国有道路；地块三面积

324.6平方米，宗地四至为：东至灵山镇

集镇土地、南至灵山镇集镇土地、西至国

有道路、北至国有道路；现通告确认为国

有土地。凡对该宗地存异议者，自本通

告发布之日起 15个工作日内携带相关

权源证明文件向我局美兰分局主张权

益，逾期我局将按无主地处置，纳入政府

储备地入库。

特此通告。

联系人：吴勇，电话：65725618。
海口市自然资源和规划局

2023年5月17日

海资规美兰〔2023〕393号
海口市自然资源和规划局

关于征询临空经济区全球消费品展示中心周边配套
道路项目拟用地土地权属异议的通告

海口市自然资源和规划局
关于征询海口市江东新区快速通道工程（白驹大道至现状桂
林洋互通段）项目涉征边角土地拟用地土地权属异议的通告

海资规美兰〔2023〕390号

海口市江东新区快速通道工程

（白驹大道至现状桂林洋互通段）项目

涉征边角土地拟用地坐落位于灵山

镇，共六个地块，分别为地块一面积

36.48平方米，宗地四至为：东至灵山镇

儒杨经济社、南至灵山镇儒杨经济社、

西至灵山镇儒杨经济社、北至灵山镇

儒杨经济社；地块二面积 66.17 平方

米，宗地四至为：东至灵山镇儒杨经济

社、南至灵山镇儒杨经济社、西至灵山

镇儒杨经济社、北至灵山镇儒杨经济

社；地块三面积 5.7平方米，宗地四至

为：东至灵山镇儒杨经济社、南至灵山

镇儒杨经济社、西至灵山镇儒杨经济

社、北至灵山镇儒杨经济社；地块四面

积 79.21平方米，宗地四至为：东至灵

山镇儒杨经济社、南至灵山镇儒杨经

济社、西至灵山镇儒杨经济社、北至灵

山镇儒杨经济社；地块五面积 1.69平
方米，宗地四至为：东至灵山镇儒杨经

济社、南至灵山镇儒杨经济社、西至灵

山镇儒杨经济社、北至灵山镇儒杨经

济社；地块六面积 74.83平方米，宗地

四至为：东至灵山镇儒杨经济社、南至

灵山镇儒杨经济社、西至灵山镇儒杨

经济社、北至灵山镇儒杨经济社；现通

告确认为国有土地。凡对该宗地存异

议者，自本通告发布之日起 15个工作

日内携带相关权源证明文件向我局美

兰分局主张权益，逾期我局将按无主

地处置，纳入政府储备地入库。

特此通告。

联系人：吴勇，电话：65725618。
海口市自然资源和规划局

2023年5月17日

海口市自然资源和规划局

关于征询南渡江河口右岸海口段防洪堤达标改
造工程（示范段）拟用地土地权属异议的通告

海资规美兰〔2023〕392 号

南渡江河口右岸海口段防洪堤

达标改造工程（示范段）拟用地坐落

位于灵山镇，共两个地块，分别为地

块一面积 111.08 平方米，宗地四至

为：东至未知空地、南至灵山镇东头

村委会、西至南渡江、北至灵山镇新

村四经济社；地块二面积 282.74平方

米，宗地四至为：东至未知空地、南至

灵山镇拾桂一、拾桂二、拾桂三经济

社、西至南渡江、北至灵山镇儒房二

经济社；现通告确认为国有土地。凡

对该宗地存异议者，自本通告发布之

日起 15个工作日内携带相关权源证

明文件向我局美兰分局主张权益，逾

期我局将按无主地处置，纳入政府储

备地入库。

特此通告。

联系人：吴勇，电话：65725618。
海口市自然资源和规划局

2023年5月17日

海口市自然资源和规划局

关于征询海口市临空经济区控规地块（LK01-01、
LK01-02等地块）拟用地土地权属异议的通告

海资规美兰〔2023〕391号

海口市临空经济区控规地块（LK01-01、LK01-02
等地块）拟用地坐落位于灵山镇，共六个地块，分别为
地块一面积 30.61平方米，宗地四至为：东至灵山镇仁
定经济社、南至灵山镇仁定经济社、西至灵山镇集镇土
地、北至灵山镇仁定经济社；地块二面积 0.33平方米，
宗地四至为：东至灵山镇集镇土地、南至灵山镇集镇土
地、西至灵山镇集镇土地、北至灵山镇集镇土地；地块
三面积11736.13平方米，宗地四至为：东至灵山镇集镇
土地、南至灵山镇集镇土地、西至国有道路、北至灵山
镇集镇土地；地块四面积45.49平方米，宗地四至为：东
至灵山镇集镇土地、南至灵山镇仁定经济社、西至国有
道路、北至灵山镇集镇土地；地块五面积17111.43平方
米，宗地四至为：东至灵山镇仁定经济社、南至灵山镇
集镇土地、西至国有道路、北至灵山镇集镇土地；地块
六面积618.58平方米，宗地四至为：东至灵山镇仁定经
济社、南至灵山镇集镇土地、西至灵山镇集镇土地、北
至灵山镇集镇土地；现通告确认为国有土地。凡对该
宗地存异议者，自本通告发布之日起 15个工作日内携
带相关权源证明文件向我局美兰分局主张权益，逾期
我局将按无主地处置，纳入政府储备地入库。

特此通告。
联系人：吴勇，电话：65725618。

海口市自然资源和规划局
2023年5月17日

声 明
遗失声明

●海南新中美医疗科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100MA5T2RA43U）不慎遗失财

务专用章，声明作废。

●海南坤恩汽车服务有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000693170482E）不慎遗失公司公

章，声明作废。

遗失声明
●海南美中口腔医院管理有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100MA5T2N2Y70）不慎遗失财务

专用章，声明作废。

作废声明
●海南椰皇实业有限公司公章变

形，声明作废。

作废声明
●海口市秀英区航天幼儿园公章

破损变形，声明作废。

●海南水利方工程设计有限公司

公章、合同专用章、财务专用章变形破

损，声明作废。

●海口益顺达井盖销售有限公司

公章因破损，声明作废。

遗失声明
●中共海口市委党史研究室机关工

会不慎遗失开户许可证，核准号：

J6410032703501，声明作废。

●海南昌田建筑材料有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MA5U26908M）遗失公章、财

务专用章和（万艳香）法人章，声明作废。

公 告

采购公告
采购单位：海口市乡村振兴投资开

发有限公司。

项目名称：2023年琼山区云美-云
定美丽乡村群落项目。

服务内容：①勘测服务；②施工、监

理招标代理服务。

报名截止日期：2023 年 5 月 21 日
17点00分。

地址：海口国家高新区创业孵化中

心一单元7楼。

联系人：陈工18876188799。
邮箱：hktfdc@sina.com。

遗失声明
●海口曼伦酒店管理有限公司不

慎遗失财务专用章一枚，备案编号：

4601060346568，声明作废。